San Marino 05 07 20

125-Garal

Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #7 VALERI A. - KTM Tempo Gara 1 1:48.042 11:29:20.671 2 1:49.686 11:31:15.908
1 1:49.484 11:29:22.350 2 1:47.706 11:31:08.377 3 1:47.456 11:33:03.364
2 1:46.219 11:31:08.569 3 1:47.512 11:32:55.889 4 1:48.960 11:34:52.324
3 1:45.426 11:32:53.995 4 1:46.957 11:34:42.846 5 1:48.425 11:36:40.749
4 1:45.552 11:34:39.547 5 1:47.458 11:36:30.304 6 1:48.766 11:38:29.515
5 1:45.237 11:36:24.784 6 1:47.357 11:38:17.661 7 1:48.458 11:40:17.973
6 1:44.666 11:38:09.450 7 1:47.427 11:40:05.088 8 1:49.483 11:42:07.456
7 1:44.519 11:39:53.969 8 1:48.249 11:41:53.499 9 1:49.318 11:43:56.774
8 1:44.844 11:41:38.813 9 1:49.409 11:43:42.908 10 1:47.678 11:45:44.452
9 1.45.946 11:43:24.759 10 1:46.512 11:45:29.420 1 1:50.984 11:47:35.436
10 1.47.503 11:45:12.262 1 146937 11:47:16357  po, g - #315 LIPPOLIS G. - KTM AN
11 1:48.323 11:47:00.585  po, 5 - # 58 LUCARELLI I. - TM s 1 1:57.079 11:29:30.610
Po. 2 - # 212 DENTI M. - KTM fi(f)f:g;ﬁ; 1 1:48.909 11:29:21.716 2 1:50.758 11:31:21.368
1 1:45.435 11:29:18.067 2 1:48.428 11:31:10.144 3 1:49.432 11:33:10.800
2 1:46.320 11:31:04.387 3 1:48.133 11:32:58.277 4 1:47.877 11:34:58.677
3 1:46.894 11:32:51.281 4 1:47.963 11:34:46.240 5 1:49.083 11:36:47.760
4 1:45.583 11:34:36.864 5 1:48.991 11:36:35.231 6 1:49.767 11:38:37.527
5 1:45.924 11:36:22.788 6 1:48.572 11:38:23.803 7 1:49.004 11:40:26.531
6 1:44.881 11:38:07.669 7 1:48.451 11:40:12.254 8 1:48.864 11:42:15.385
7 1:45.786 11:39:53.455 8 1:49.012 11:42:01.266 9 1:48.758 11:44:04.153
8 1:47.804 11:41:41.259 9 1:49.104 11:43:50.370 10 1:49.951 11:45:54.104
9 1:48.859 11:43:30.118 10 1:49.012 11:45:39.382 1 1:51.881 11:47:45.985
10 14825 11:45:18.343 1 150456 11:47:29.838  py 9-#11ROCCIL. - KTM Jooreos
11 14773 11:47:05516  po, 6 - # 306 LAMPONI M. - KTM T30 1 151899 11:29:24.863
Po. 3 - # 381 GORINI S. - Husqvarna BI&PZ;E 1 1:51.680 11:29:24.225 2 1:50.845 11:31:15.708
1 1:52.302 11:29:25.346 2 1:48.334 11:31:12.559 3 1:50.446 11:33:06.154
2 1:47.807 11:31:13.153 3 1:50.071 11:33:02.630 4 1:50.691 11:34:56.845
3 1:46.430 11:32:59.583 4 1:48.820 11:34:51.450 5 1:49.683 11:36:46.528
4 1:47.144 11:34:46.727 5 1:48.544 11:36:39.994 6 1:50.719 11:38:37.247
5 1:47.202 11:36:33.929 6 1:48.830 11:38:28.824 7 1:51.218 11:40:28.465
6 1:46.177 11:38:20.106 7 1:48.651 11:40:17.475 8 1:50.453 11:42:18.918
7 1:46.085 11:40:06.191 8 1:49.112 11:42:06.587 9 1:50.077 11:44:08.995
8 1:48.092 11:41:54.283 9 1:49.398 11:43:55.985 10 1:51.107 11:46:00.102
9 1.48.637 11:43:42.920 10 1:47.910 11:45:43.895 1 1:51.180 11:47:51.282
10 1:45.018 11:45:27.938 1 1:47.900 11:47:31.795
11 1:47.083 11:47:15.021  po, 7 - # 50 PRETELLI M. - Husqvarna A
Po. 4 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM e 1 15322 11:29:26.222
Fastest lap: 1:43.572
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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 248 BASILI N. - KTM fi;f;grlng 1 1:50.416 11:29:28.474 2 1:55.187 11:31:28.708
1 1:55.832 11:29:29.197 2 1:51.250 11:31:19.724 3 1:57.582 11:33:26.230
2 2:03.388 11:31:32.585 3 1:50.879 11:33:10.603 4 1:57.104 11:35:23.394
3 1:49.948 11:33:22.533 4 1:50.936 11:35:01.539 5 1:54.459 11:37:17.853
4 1:47.588 11:35:10.121 5 1:50.852 11:36:52.391 6 1:55.990 11:39:13.843
5 1:47.851 11:36:57.972 6 1:50.104 11:38:42.495 7 1:55.068 11:41:08.911
6 1:47.216 11:38:45.188 7 1:50.854 11:40:33.349 8 1:53.097 11:43:02.008
7 1:49.617 11:40:34.805 8 1:50.090 11:42:23.439 9 1:55.209 11:44:57.217
8 1:48.798 11:42:23.603 9 1:51.130 11:44:14.569 10 1:52.928 11:46:50.145
9 1.46.539 11:44:10.142 10 3.42.814 11:46:06.253 1 1:54.788 11:48:44.933
10 146899 11:45:57.041 1 15162 11:47:38004  po 17 # 23 MANCINI F. - Husquarna R
11 1:57.160 11:47:54.201  po, 14 - # 12 ROSATI L. - KTM A 1 1:59.703 11:29:32.956
Po. 11 - # 126 FILONZI T. - KTM fg;;;}; 1 1:56.048 11:29:28.870 2 1:55.266 11:31:28.222
1 1:58.740 11:29:27.798 2 1:52.020 11:31:20.890 3 1:57.450 11:33:25.672
2 1:50.945 11:31:18.743 3 1:50.817 11:33:11.707 4 1:55.930 11:35:21.602
3 1:52.188 11:33:10.931 4 1:50.665 11:35:02.372 5 1:55.423 11:37:17.025
4 1:50.275 11:35:01.206 5 1:50.612 11:36:52.984 6 1:55.723 11:39:12.748
5 1:50.756 11:36:51.962 6 1:50.164 11:38:43.148 7 1:55.481 11:41:08.229
6 1:50.041 11:38:42.003 7 1:51.046 11:40:34.194 8 1:54.841 11:43:03.070
7 1:50.971 11:40:32.974 8 1:50.791 11:42:24.985 9 1:55.563 11:44:58.633
8 1:49.805 11:42:22.779 9 1:50.645 11:44:15.630 10 1:54.788 11:46:53.421
9 1:50.382 11:44:13.161 10 1:51.122 11:46:06.752 1 1:56.737 11:48:50.158
10 1:51.130 11:46:04.291 1 1:51.900 11:47:58.652 by 18- # 320 FRUGANTI F. - Honda e
1 1:52.070 11:47:56.361  po, 15 - # 424 LUPI R. - Yamaha Yo 1 2:01.750 11:29:35.660
Po. 12 - # 80 DAZZI E. - Husquarna fi;féir‘iz; 1 2:00.718 11:29:34.279 2 1:54.750 11:31:30.410
1 1:56.628 11:29:29.992 2 1:54.949 11:31:29.228 3 1:53.210 11:33:23.620
2 1:50.251 11:31:20.243 3 1:51.853 11:33:21.081 4 1:54.988 11:35:18.608
3 1:49.285 11:33:09.528 4 1:51.269 11:35:12.350 5 1:54.813 11:37:13.421
4 1:48.019 11:34:57.547 5 1:51.799 11:37:04.149 6 1:55.984 11:39:09.405
5 1:49.791 11:36:47.338 6 1:52.588 11:38:56.737 7 1:55.585 11:41:04.990
6 1:49.016 11:38:36.354 7 1:52.631 11:40:49.368 8 1:55.356 11:43:00.507
7 1:54.374 11:40:30.728 8 1:52.155 11:42:41.523 9 1:54.466 11:44:54.973
8 1:50.565 11:42:21.293 9 1:52.157 11:44:33.680 10 2:08.138 11:47:03.111
9 1:51.121 11:44:12.414 10 1:52.924 11:46:26.604
10 1:52.632 11:46:05.046 1 1:53.096 11:48:19.700
11 151086 11:47:57.032  po, 16 - # 377 NAPOLITANO N. - KTM ‘1 ane
Po. 13 - # 731 DALLA VALLE A. - Yamaha S 1 200439 11:29:33.521
Fastest lap: 1:43.572
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Ordinato per posizione Laptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 19 - # 95 BERTUCCIOLI M. - KTM i 4 1:57.974 11:34:47.411
1 2:04.920 11:29:38.377
2 2:12.180 11:31:50.557
3 2:01.717 11:33:52.274
4 2:01.974 11:35:54.248
5 2:00.890 11:37:55.138
6 2:00.819 11:39:55.957
7 2:02.978 11:41:58.935
8 2:02.929 11:44:02.003
9 2:01.530 11:46:03.533
10 2:04.542 11:48:08.075
Po. 20 - # 939 ZITTI E. - Yamaha o PE:;
1 2:07.247 11:29:40.765
2 2:05.198 11:31:45.963
3 2:05.622 11:33:51.585
4 2:02.142 11:35:53.727
5 2:00.296 11:37:54.023
6 1:59.442 11:39:53.465
7 2:06.067 11:41:59.532
8 2:03.429 11:44:02.961
9 2:06.634 11:46:09.595
10 2:07.464 11:48:17.059
Po. 21 - # 8 CUCCARONI G. - Husqvarna i
1 2:06.087 11:29:35.145
2 1:56.961 11:31:32.106
3 1:55.739 11:33:27.845
4 1:54.967 11:35:22.812
5 1:54.574 11:37:17.386
6 1:55.617 11:39:13.122
7 2:00.150 11:41:13.272
8 2:40.480 11:43:53.752
9 3:01.946 11:46:55.698
10 1:58.120 11:48:53.818
Po. 22 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna o e
1 1:49.394 11:29:18.452
2 1:43.572 11:31:02.024
3 1:47.413 11:32:49.437

Fastest lap: 1:43.572
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